PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКОВРЯЖИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_26.05.2016_ № _60_
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области за первый квартал 2016 года
Руководствуясь ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, за первый квартал 2016 года согласно приложениям 1,2,3,4;

   2. Представить отчет об исполнении бюджета за первый квартал 2016 года в Совет депутатов Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области и Ревизионную комиссию Сузунского района.
   3.  Настоящее постановление опубликовать в газете органов местного самоуправления «Заковряжинский вестник»
Глава Заковряжинского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области                                             В.Н.Маслов